
7362-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.09.2015 № 56/6 

О проекте постановления Законодательного 
Собрания Пермского края «Об отчете об исполнении 
бюджета Пермского края за полугодие 2015 года» 
(вносит Правительство края) 
 

Заслушав информацию министра финансов Пермского края  

Антипиной О.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект постановления Законодательного Собрания 

Пермского края «Об отчете об исполнении бюджета Пермского края за 

полугодие 2015 года». 

2. Отметить крайне низкое исполнение расходования бюджетных 

инвестиций на капитальное строительство объектов общественной 

инфраструктуры регионального значения. 

 

  
Председатель комитета В.Б.Плюснин 

  


